ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TH           Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v báo cáo tình hình giải ngân

kế hoạch vốn đầu tư công

trên địa bàn tỉnh Bình Định

           Kính gửi: Bộ Tài chính

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; Công văn số

5971/BTC-ĐT ngày 20/5/2020 của Bộ Tài chính về việc báo cáo tình hình

giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định tổng hợp,

báo cáo như sau:

Tình hình thực hiện và thanh toán kế hoạch vốn đầu tư công giai đoạn

trung hạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh Bình Định chi tiết như biểu mẫu gửi kèm

Công văn này.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét,

tổng hợp và chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;           KT. CHỦ TỊCH

- Vụ Đầu tư – Bộ TC (để báo cáo);                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính, Sở KH&ĐT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                    Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T10:27:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T13:43:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-07T14:32:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T16:35:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T16:35:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T16:35:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T16:35:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!